
 

 

Prot.  1359                                                                                                                                       Caserta, 06/05/2020 
 

Al Personale docente 
All’Albo sede 

Alle R.S.U. d’istituto 
Al sito Web 

 
 
 
 

OGGETTO: Decreto pubblicazione graduatorie interne d’istituto definitive personale docente per 
l’individuazione dei soprannumerari per l’a.s. 2020/2021. 
 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

VISTA  l’Ordinanza  Ministeriale n. 182 del 23/03/2020 che impartisce disposizioni in materia; 
VISTO  il Contratto Nazionale Integrativo concernente la mobilità del personale della scuola per  
                             Il triennio  2019/2020 – 2020/2021 – 2021/2022 sottoscritto in data 06/03/2019; 
VISTA   la graduatoria interna d’Istituto provvisoria del personale docente per l’a.s. 2020/2021; 
ESAMINATI i reclami; 
 

DECRETA 
 

ai sensi e per gli effetti di quanto indicato in oggetto, in data 06/05/2020, la pubblicazione 
delle graduatorie interne di istituto definitive del personale docente con contratto di lavoro a tempo 
indeterminato. 

 La graduatoria è visibile nell’area riservata del sito web www.matteicaserta.gov.it 
Avverso la presente graduatoria definitiva è ammessa, per i soli vizi di legittimità, la 

presentazione di ricorso straordinario al Presidente della Repubblica entro 120 giorni, ovvero, in 
alternativa, di ricorso giurisdizionale al T.A.R. entro 60 giorni. 
 
 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
Dott. Prof. Roberto PAPA 

                                                                                                                
Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai 

sensi dell’art. 3, comma 2, del D.lgs. 39/93 

 

 

 

http://www.matteicaserta.gov.it/

